Проект

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Ленинградский район от 10 июля 2019 года № 547

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию

конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 10  июля 2019 года № 547 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ю.Ю.Шулико.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                         Ф.Н.Гордиенко

    ПРИЛОЖЕНИЕ

        к постановлению администрации

   муниципального образования

        Ленинградский район

  от________________№______

                                                                                       « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

   муниципального образования

        Ленинградский район

        от 10.07.2019 № 547
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Ленинградский район, и урегулированию конфликта интересов

	Шулико

Юрий Юрьевич
	-заместитель главы муниципального образования, председатель комиссии;

	Шередекин

Александр Николаевич
	-заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Фесюра

Ольга Николаевна
	- заведующий сектором кадровой службы общего отдела администрации муниципального образования, секретарь комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Офицерова

Екатерина Юрьевна
	-начальник юридического отдела администрации муниципального образования;

	Трояновская

Татьяна Васильевна
	-начальник управления экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий администрации муниципального образования;

	Сидоренко

Татьяна Алексеевна
	-начальник общего отдела администрации муниципального образования;

	Никипелова

Татьяна Васильевна

	                2
-председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования (по согласованию);

	Чуприна

Людмила Викторовна
	- председатель районной территориальной профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

	Степаненко

Наталья Николаевна
	- директор МБУ Социально-культурный комплекс станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (по согласованию);

	Сыкалова

Татьяна Алексеевна
	-председатель Общественной палаты муниципального образования Ленинградский район (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Ленинградский район

                  Ю.Ю.Шулико»